vous serroms tieu seigneur qe vous vous en tendrez

bien appaez. Donées a Westmoster, le .xij. jour de

Décembre, l'an de noslre règne .xxiiij. [iao5.]

De protectione.

M 3 5. Ricardus de Tonge 9

, qui cum Henrico

de Lascy, comité Lincolnie, in obseqnium régis,

perpreceptum régis
, profecturus est ad partes Vas-

conie, habet litleras régis de protectione, quamdiu

! Guillaume de Levbourne a été très souvent mentionné

plus haut.

- Voir plus haut, n" 9693.
3
Ms. oceiq. et un signe d'abréviation au-dessus de la der-

nière lettre.

'' Ms. eoz.

3 Ms. qui.

6 Ms. poromn.
1
Ms. qui.

' Ms. aco surmonté du signe «.5.

9
Voir plus haut, n° 4127.
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in obsequio prediclo sic stelerit duraturas, cum

clausulis : ffVolumus, etc., exceptis, etc., presenti-

bus, etc. n. T. R. apud Sanctum Albanum, tercio

die Januarii. [1296.]

4136. Cous, litt Nicholaus de Leyburnia,

qui cum eodem Henrico profecturus est. . . T.

ut s\

4137. Cons. litt Hugo de Swylington.',

qui cum prelalo Henrico. . . T. ut s*.

4138. Cons. litt Hugo de Brumpton.,

qui cum Roberto de Tybotot
2

in obsequio régis

moratur in partibus Vasconie , duraturas ut supra

,

cum clausuia predicta. T. R. apud Sanctum Edmun

dum, .xvj. die Januarii.

4139. Robertus Michel, qui cum Willelmo de

Mortuo mari in obsequium régis, perpreceptum

régis
,
profecturus est ad partes Vasconie , habet

litteras régis de protectione, duraturas quamdiu

in obsequio predicto perstiterit , cum clausulis :

ffVolumus, etc., exceptis, etc. s. T. R. apud Sanc-

tum Edmundum, .xix". die Januarii.

4140. Cons. litt Rrianus de Makeseye,

qui cum Edmundo, fratre régis,... T. ut su-

pra.

4141. Cons. litt subscripti, qui in comi-

tiva predicti Edmundi cum Philippo de Kyme 3
. . .

,

videlicet: Robertus de Rarkeworlh, Simon de Le-

keburn.
4
, Galfridus Maucovenant.

4142. Willelmus de Morleye
5
qui cum Rogero

de Monte Alto
6
in obsequium régis, per preceptum

régis, profecturus est ad partes predictas, habet

litteras régis de protectione, quamdiu in obsequio

1 Voir plus haut, 11° 9356.

2 Voir plus haut, 11° 9317.

' Voir plus haut, n" 8/117 (33).

4 Voir plus haut, n° a'iaa

5 Voir plus haut, n° 9/173.

6
Ibid.

kl.
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prediclo peretiterit duraturas, cum clausulis : ^\o-

umus, etc., exceptis, etc., presentibus, etc.n T. R.

apud Weslnionasterium, .xix. die Oclobris.

Biffé, l'acat, quia in rotulo de amio vicesimo

tercio 1
.

4143. Radulfus Basset rie Draylon. 2

, qui in ob-

sequium régis, per preceplum régis, in comiliva

Edmundi, etc.
,
profecturus est ad partes prediclas,

habet litteras régis de protectione. duraturas ut

supra, cum clausulis predictis. T. R. apud Tbet-

l|ord. |, .xxiij . die Januarii.

4144. Gons. litt subscripti, qui cum pre-

f'ato Radulplio profecturi surit ad partes predictas,

videlicet: Hugo de Cuylly, Thomas de Abenhale,

Johannes de Asshebrok., Robertus de Sbeldon.

T. ut supra.

De protectionibus.

4145. Cons. litt Henricus de Pambrigge \

qui in comiliva Edmundi, fratris régis.. . . T. R.

apud Sanctum Albanum, .xxx. die Decembris

I

' 29^]'

4146. Cods. litt Thomas Le Rotiller",

qui cum prefato Edmuudo , etc . . . T. R. apud

Sanctum Albanum, .xxx. die Decembris.

4147. Gons. litt Johannes de Lacy J

,
qui

1 Voir plus haut, n" 3g 1 5 (G).

° Voir plus haut, n" -i-îk-j. RaouJ IV Basset de Draytun

succéda à son père, Raoul III, lue eu 1260. 11 prit part à la

guerre d'Kcosse en 1398 et mourut l'année suivante en 1399

(Falkirk, p. i3G; Parliam. mrits).

3 Voir i>lus haut, n° 2»3o.

4 Thomas Le Botiller fut, en i3oô, député au Parlement

par les chevaliers du comté de (iloucester (Parliam. virils,

t. I, p. i44).
s Jean de Lacy, itarmiger», est désigné en 1297 comme

possédant un revenu de 20 1. au comté de Norlhampton

(Parliam, urils, t. I, p. 289; cf. Calend. pal. rolU, année

129G, p. 907); il prit part à la guerre d'Ecosse en 1298

(
Falkirk, p. 16). Il ne l'aul pas le confondre avec un liomo-

njme, ipialilié fmagistem et plusieurs fois semons au Par-

lement et au Conseil.

[A. R. \\i\"-i 995-1 996J

cum prefato Edmundo, etc. . . T. R. apud Sanctum

Albanum. .xv. die Decembris.

4148. Gons. litt Simon de Roges
1

, qui

in comitiva Henrici de Lacy, comitis Lincolnie.

etc.. T. R. apud Sanctum Albanum, .xxx. die

Decembris.

4149. Gons. litt Henricus, filius Alani*.

qui cum eodem Henrico de Lacy, etc. . . T. ut

supra.

4150. Gons. lilt Rogerus de Golington.,

qui in comitiva Edmundi, fratris régis,. . . T. ut

supra.

4151. Gons. litt Johannes de Sandale 3
.

qui in comitiva Edmundi , fratris régis , . . . cum

clausula : crVolumus, etc. et exceptis, etc. ». T. R.

apud Donecastr.\ .xviij. die Ffebruarii [1996].

4152. Gons. litt Johannes de Guilly, qui

cum Edmundo, fratre régis, ... T. R. apud Bli-

dam\ .xvij. Ffebruarii.

4153. Gons. litt Willelmus Martyn", qui

in comitiva Edmundi,... T. R. apud Sanctum

Albanum. .xxvij. die Decembris [1990 |.